EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Termo Aditivo N. 01 do Contrato CS-057/2024. Objeto: A prorrogação do prazo de
vigência do contrato, para mais 12 (doze) meses e o reajuste contratual de acordo com
Índice IPCA. O valor global do contrato será de R$ 1.166.550,97 (um milhão cento e
sessenta e seis mil quinhentos e cinquenta reais e noventa e sete centavos). Contratada:
PISONTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI.
CNPJ:12.007.998/0001-35. Fundamentado pelo art. 71 e 81 da lei 13303/16. Vigência:
28/05/2025 a 27/05/2026. Data da assinatura: 22/05/2025.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Termo Aditivo N. 02 do Contrato CS-131/2020. Objeto: O reajuste e repactuação
do contrato CS-131/2020. O valor mensal atualizado é de R$ 39.016,38 (Trinta e nove mil,
dezesseis reais e trinta e oito centavos). O valor a ser pago retroativo é de R$ 225.592,08,
(duzentos e vinte e cinco mim, quinhentos e noventa e dois reais e oito centavos)
considerando os retroativos, até o final do contrato. Contratada: MEDSHORE SERVICOS EM